
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE INSURGENTES NORTE 59
BUENAVISTA
CUAUHTEMOC CDMX C.P. 06350
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2023 al 31/Marzo/2023
Fecha de corte 31/Marzo/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 397,472.72

+ Total de depósitos $ 11,886,955.53
- Total de retiros $ 12,061,185.19

+ Intereses Netos Ganados $ 211.22
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 436.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 69.76
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 222,948.52
  Saldo disponible al día* $ 222,948.52
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 876,043.01
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 211.22
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 211.22

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 52
Cheques girados sin comisión 52
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 436.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $397,472.72)

 

   DEPÓSITOS $11,886,955.53

   RETIROS $12,061,185.19

   COMISIONES $436.00

   OTROS CARGOS $69.76

   SALDO FINAL $222,948.52
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Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES $397,472.72 $222,948.52
CONTRATO SCAT $101.99 $4,106,292.06
TOTAL     $397,574.71 $4,329,240.58

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 397,472.72

01-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000832 DEPOSITO A CTA. 1217629871 RFC TORG940616T20 6,590.43 390,882.29
01-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000840 DEPOSITO A CTA. 1219240195 RFC DERR0001073J6 6,189.66 384,692.63
01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CVE RASTREO:
8846APR1202303012162812643 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:59:23

30,000.00 354,692.63

01-MAR-23DEP.EFECTIVO 45.24 354,737.87
01-MAR-23HSBC413800 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:55:55 DEL CLIENTE Chubb Seguros Mexico

SA DE LA CLABE 021180040586692354 CON RFC ASE901221SM4 CONCEPTO: 5535279 CHUBB
YA21I002047 REFERENCIA: 0270919 CVE RAST: HSBC413800

218,025.00 572,762.87

01-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000835 DEPOSITO A CTA. 1220294550 RFC CASI800409KH0 4,500.05 568,262.82
01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001990104916, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FJH HOTELEROS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HOSPEDAJE CVE
RASTREO: 8846APR1202303012163166930 RFC: FHO080226FI9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:24:49

7,259.00 561,003.82

01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000027235811, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ALIMENTOS CVE RASTREO: 8846APR1202303012163179385 RFC: AHG130507626 IVA:
000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ: 15:29:54

3,475.00 557,528.82

01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000027235811, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DO
DEPOSITO CVE RASTREO: 8846APR2202303012163179387 RFC: AHG130507626 IVA:
000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ: 15:29:54

7,650.00 549,878.82

01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000027235811, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
HABITACIONES CVE RASTREO: 8846APR1202303012163179391 RFC: AHG130507626 IVA:
000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ: 15:29:54

23,562.00 526,316.82

01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FONDO CVE
RASTREO: 8846APR1202303012163179409 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 15:29:54

1,555.00 524,761.82

02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000825 SAMY991201FR9 15,000.00 509,761.82
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000826 CABL9712107P6 15,000.00 494,761.82
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000827 TOLR801228TV8 5,818.96 488,942.86
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000829 OEVA861023LE3 4,612.46 484,330.40
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000834 DIDA791119IZ3 7,500.03 476,830.37
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000839 MASJ791214T91 5,000.05 471,830.32
02-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000841 SAJJ981008UW4 7,500.03 464,330.29
02-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000836 DEPOSITO A CTA. 1219107001 RFC GOVL830513AV2 5,000.05 459,330.24
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012607221, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
COMPLEMENTO PAGO CVE RASTREO: 8846APR1202303022164493859 RFC: CNC5001016X5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:54:50

86,004.00 373,326.24

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0

20,000.00 353,326.24

02-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000833 DEPOSITO A CTA. 1219280799 RFC MAGR9703165W6 7,500.03 345,826.21
02-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000797 DEPOSITO A CTA. 1042293401 RFC FUNE850430HY0 2,150.00 343,676.21
02-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000842 DEPOSITO A CTA. 1219466557 RFC CAMD950615NJ9 7,500.00 336,176.21
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202303022164937253 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:03:00

3,000.00 333,176.21

02-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000845 DEPOSITO A CTA. 1220991206 RFC FIRC751214TB6 15,612.50 317,563.71

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701066311219, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO ANTONIO PADILLA CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303022165241795 RFC: PACP881111AV9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:11

5,034.40 312,529.31

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700732012319, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ETN TURISTAR LUJO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSPORTACION CVE RASTREO: 8846APR1202303022165241799 RFC: TLU080610C81 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:11

39,000.00 273,529.31

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012607221, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Evento CVE RASTREO: 8846APR2202303022165544719 RFC: CNC5001016X5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:50:22

22,700.00 250,829.31

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015960908905, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO FERNANDO RIVAS GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Transporte CVE RASTREO: 8846APR2202303022165544721 RFC: RIGR751024UL2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:50:22

8,120.00 242,709.31

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago CVE RASTREO:
8846APR2202303022165887508 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 22:23:06

4,400.00 238,309.31

03-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000844 RARJ030824TEA 4,000.00 234,309.31
03-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000846 DEPOSITO A CTA. 1104240394 RFC MAGA761129TX2 21,079.99 213,229.32
03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0635741428

HOTEL AL R.F.C. SAR0912093Y5
1,120.00 212,109.32

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0876190445
POR COMPROBAR AL R.F.C. CUMC600119P68

2,000.00 210,109.32

03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700408954833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MI GUTA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CVE RASTREO:
8846APR2202303032167691076 RFC: MGU1202142P6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:25:48

1,200.00 208,909.32

04-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000828 PACP881111AV9 9,834.04 199,075.28
06-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR2202303062171107349 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:43:46

3,000.00 196,075.28

06-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019769
RECIBO FOLIO 399 AL R.F.C. CUHR840830TK6

5,000.17 191,075.11

06-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014941007037372303050000003953 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463065057219088924 FAC 088924

395.00 190,680.11

06-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000843 DEPOSITO A CTA. 1211578940 RFC RELM950424KC5 4,000.00 186,680.11
07-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000818 SAJJ981008UW4 7,499.96 179,180.15
07-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000831 CERM740406Q53 4,000.03 175,180.12
07-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019956

RECIBO FOLIO 250 AL R.F.C. HERG560902RM4
7,232.68 167,947.44

07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013043729118, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:OSCAR EDUARDO SANTOS RIZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
3401 CVE RASTREO: 8846APR1202303072173035675 RFC: SARO821126ED7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:13:07

20,000.02 147,947.42

07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012396001987448907, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ULISES KEFREN VAZQUEZ CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
17161 CVE RASTREO: 8846APR1202303072173035679 RFC: VACU880922A13 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:13:07

14,999.96 132,947.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014410812024152303110000024106 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463066098651088924 FAC 088924

2,410.00 130,537.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014340103063112303120000025902 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463066086724088924 FAC 088924

2,590.00 127,947.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014309006014202303110000104837 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463066085695088924 FAC 088924

10,483.00 117,464.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463066086733001310 FAC 001310

1,118.00 116,346.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463066000476001310 FAC 001310

399.00 115,947.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463066098662001310 FAC 001310

1,446.00 114,501.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463066086739001310 FAC 001310

399.00 114,102.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 37878237882 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463066086743001310 FAC 001310

307.00 113,795.46

07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000101244945 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463066702872014298 FAC 014298

840.00 112,955.46

07-MAR-23CARGO POR COMISION CEP 2.00 112,953.46
07-MAR-23CARGO POR IVA CEP 0.32 112,953.14
07-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000101188084 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463066702873014298 FAC 014298

8,302.00 104,651.14

07-MAR-23CARGO POR COMISION CEP 2.00 104,649.14
07-MAR-23CARGO POR IVA CEP 0.32 104,648.82
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320104467628053, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:JESUS ALEJANDRO CHAVEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 525 CVE RASTREO: 8846APR2202303072173163877 RFC: CAGJ030812484 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:22:58

30,000.44 74,648.38

07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015608796945, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:NORMA ESTEFANIA CASTANEDA GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECIBO FOLIO 5746 CVE RASTREO: 8846APR1202303072173574344 RFC: CAGN010312AI5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:52:56

15,000.00 59,648.38

08-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000849 290.84 59,357.54
08-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1052325262 PRESTAMO ENTRE

CUENTAS
100,000.00 159,357.54

08-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202303082174646831 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:38:45

15,000.00 144,357.54

08-MAR-23PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54C0Y2FGTM528600000000006L540000000000000093RR ID
PAGO: B9010102109202210721642 TOTAL: 0000000000307336 RASTREO: 000005185

3,073.36 141,284.18

08-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000838 DEPOSITO A CTA. 1221562452 RFC CATS8508306I8 15,000.07 126,284.11
09-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000762 DEPOSITO A CTA. 1016537647 RFC CUCL8410274X1 4,584.39 121,699.72
09-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900014318033, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:ADMINISTRADORA DE HOTELES DE ME (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
HOTEL CVE RASTREO: 8846APR1202303092176045489 RFC: AHM0612222G2 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:18:53

5,236.00 116,463.72

10-MAR-23HSBC340265 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:22:52 DEL CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL
Y DE PARTICIPAC DE LA CLABE 021320040682952868 CON RFC IEP910902991 CONCEPTO:
ACTIVIDADES ORDINARIAS MZO 2023 REFERENCIA: 1230310 CVE RAST: HSBC340265

4,239,997.28 4,356,461.00

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1147979721
APORTACION MARZO 2023 AL R.F.C. PRI460307AN9

136,742.27 4,219,718.73

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262
APORTACION MARZO 2023 AL R.F.C. PRI460307AN9

91,161.51 4,128,557.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262

DEVOLUCION AL R.F.C. PRI460307AN9
100,000.00 4,028,557.22

10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APR1202303102178242368 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 15:07:09

8,607.26 4,019,949.96

10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701066311219, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:PABLO ANTONIO PADILLA CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
MENORES CVE RASTREO: 8846APR1202303102178242374 RFC: PACP881111AV9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:07:09

5,682.00 4,014,267.96

10-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CHUBB (ANTES AB
0000000000000000000000000HC4300103600017 AL RFC ASE901221SM4 RAS
88463069200276031815 FAC 031815

6,647.45 4,007,620.51

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

1,500.00 4,006,120.51

10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Por
comprobar CVE RASTREO: 8846APR2202303102178875721 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:10:30

9,000.00 3,997,120.51

13-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

500.00 3,996,620.51

13-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300047066
PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2023 AL R.F.C. PRI460307AN9

159,734.23 3,836,886.28

14-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000850 AUGR6704097N4 30,042.41 3,806,843.87
14-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000851 AUGR6704097N4 30,042.41 3,776,801.46
14-MAR-23CPA FONDOS DE INV. CTO 0505354219 14/03 NTECT SERIE M5 2,999,999.90 776,801.56
14-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 14/03 NTECT M5 400,001.70 1,176,803.26
14-MAR-23PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54C3I23YSP5290006566F006QE9M003EVCD007HWQOXY9T ID

PAGO: B9010102109202302185065 TOTAL: 0000000039953774 RASTREO: 000005204
399,537.74 777,265.52

14-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320902305941899, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MARY TERE RIVERA MONTER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
MENORES CVE RASTREO: 8846APR2202303142184070396 RFC: RIMM920413VC9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:08:05

11,901.47 765,364.05

14-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011632994
FACT FOLIO 644 AL R.F.C. GAVC641230HP0

129,386.40 635,977.65

14-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011632994
FACT FOLIO 645 AL R.F.C. GAVC641230HP0

13,920.00 622,057.65

14-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202303142184836647 RFC: VFU1311292W3 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 18:43:29

70,000.00 552,057.65

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000001 , DE LA CUENTA 1150341823 ENTRE CUENTAS 65,600.00 617,657.65
14-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33152239918 AL RFC TME840315KT6

RAS 88463073062239001310 FAC 001310
4,856.00 612,801.65

14-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900031481723, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:TARGET POLITICO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 131 CVE RASTREO: 8846APR2202303142184965953 RFC: TPC1112195E8 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 19:55:54

211,893.33 400,908.32

14-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 08894 294,958.53 105,949.79
14-MAR-23COBRO COMISION 08894 032023 60.00 105,889.79
14-MAR-23I.V.A. 9.60 105,880.19
15-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 15/03 NTECT M5 1,000,002.12 1,105,882.31
15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000868 DEPOSITO A CTA. 1219240195 RFC DERR0001073J6 6,189.66 1,099,692.65
15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900031481723, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:TARGET POLITICO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 126 CVE RASTREO: 8846APR2202303152186857990 RFC: TPC1112195E8 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:37:32

34,127.20 1,065,565.45
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15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCAM
0576205 CVE RASTREO: 8846APR2202303152186857997 RFC: TCA0407219T6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:37:32

14,963.00 1,050,602.45

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300066711, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
1440201078290101021022817320000008632237 CVE RASTREO:
8846APR2202303152186858005 RFC: IMS421231I45 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
15:37:32

4,781.77 1,045,820.68

15-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000865 DEPOSITO A CTA. 1219107001 RFC GOVL830513AV2 5,000.00 1,040,820.68
16-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000870 TOLR801228TV8 6,428.68 1,034,392.00
16-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303162188422959 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:33:45

4,000.00 1,030,392.00

16-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000856 DEPOSITO A CTA. 1219298730 RFC GORB8412227Y8 3,111.60 1,027,280.40
16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401

POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0
15,000.00 1,012,280.40

16-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR2202303162188493278 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:01:45

1,000.00 1,011,280.40

16-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256010372962, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:LINEA COMERCIAL ANTOK SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 557 CVE RASTREO: 8846APR2202303162188850528 RFC: LCA2003112Z1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:23:03

21,576.00 989,704.40

16-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 653180003810134391, BEM
SPEI BCO:653 BENEF:ALQUISOL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 783 CVE
RASTREO: 8846APR2202303162188897403 RFC: ALQ200401MD3 IVA: 000000000000.00 KUSPIT
HORA LIQ: 14:42:47

46,400.00 943,304.40

16-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001176111451, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AYUNTAMIENTO DE OCOTLAN JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
PREDIAL CVE RASTREO: 8846APR2202303162188897411 RFC: MOJ850101A88 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:42:48

565.20 942,739.20

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

4,000.00 938,739.20

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087020176
PRESTAMO AL R.F.C. PACF7611289N0

2,000.00 936,739.20

16-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000002000465681 AL RFC ETP1501216EA RAS
88463075174192002742 FAC 002742

1,799.00 934,940.20

17-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000852 HEMG6910082Q7 49,965.10 884,975.10
17-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000857 PACP881111AV9 9,834.04 875,141.06
17-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000866 SAJJ981008UW4 7,500.00 867,641.06
17-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000872 RARJ030824TEA 4,000.00 863,641.06
17-MAR-23CERTIFICA.CHQ. 0000873 260,820.00 602,821.06
17-MAR-23COMISION CHEQUE CERT.0000873 150.00 602,671.06
17-MAR-23IVA COMISION CHEQUE C0000873 24.00 602,647.06
17-MAR-23CERTIFICA.CHQ. 0000874 38,398.00 564,249.06
17-MAR-23COMISION CHEQUE CERT.0000874 150.00 564,099.06
17-MAR-23IVA COMISION CHEQUE C0000874 24.00 564,075.06
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000778 19.29 564,055.77
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000779 105.93 563,949.84
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000862 DEPOSITO A CTA. 1217629871 RFC TORG940616T20 6,507.18 557,442.66
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17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001170480094, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HOTELES AM SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HOSPEDAJE CVE
RASTREO: 8846APR1202303172190406753 RFC: HAM0403053I3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:09:01

1,796.90 555,645.76

17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000864 DEPOSITO A CTA. 1220294550 RFC CASI800409KH0 4,500.00 551,145.76
17-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000867 DEPOSITO A CTA. 1219466146 RFC CAMD950615NJ9 7,500.04 543,645.72
17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303172191244287 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:41:56

9,000.00 534,645.72

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701066311219, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:PABLO ANTONIO PADILLA CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
MENORES CVE RASTREO: 8846APR2202303172191244322 RFC: PACP881111AV9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:41:56

2,088.00 532,557.72

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR1202303172191244338 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:41:56

2,000.00 530,557.72

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 653180003810136470, BEM
SPEI BCO:653 BENEF:M2 DISEnO Y CONSTRUCCION SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 1415 ANTICIPO CVE RASTREO: 8846APR2202303172191244347 RFC: MDC1903053F0 IVA:
000000000000.00 KUSPIT HORA LIQ: 15:41:57

319,898.08 210,659.64

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE
LLANTAS CVE RASTREO: 8846APR2202303172191244354 RFC: CORL510220AN8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:41:57

7,919.99 202,739.65

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202303172191244361 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:41:57

480.50 202,259.15

17-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0876190445
GASTOS MENORES AL R.F.C. CUMC600119P68

4,008.18 198,250.97

17-MAR-23002601002303170000480544 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:10:33 DEL
CLIENTE MILENIO MOTORS SA DE CV DE LA CLABE 012320004520846861 CON RFC MMO940704JJ4
CONCEPTO: MILENIOMOTORS REFERENCIA: 1703238 CVE RAST: 002601002303170000480544

5,200.00 203,450.97

18-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000854 AUPC850414HC4 17,999.99 185,450.98
18-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000855 RACE811105LN1 36,012.82 149,438.16
18-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Por
comprobar CVE RASTREO: 8846APR2202303182192372485 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:27:40

5,000.00 144,438.16

21-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO
FOLIO 9934 CVE RASTREO: 8846APR1202303212195873193 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 13:04:06

15,000.01 129,438.15

21-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059422553
POR COMPROBAR AL R.F.C. VEAE620125EN6

15,000.00 114,438.15

21-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158004610
PAGO AL R.F.C. EARD9312112S9

26,000.25 88,437.90

21-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000871 DEPOSITO A CTA. 1211578940 RFC RELM950424KC5 4,000.00 84,437.90
22-MAR-23VTA FONDOS DE INV. CTO 0505354219 22/03 NTECT SERIE M5 150,000.59 234,438.49
22-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082151114

FACT FOLIO 1503 AL R.F.C. RDI190424951
14,500.00 219,938.49

22-MAR-23TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1147979721 ENTRE
CUENTAS AL R.F.C. PRI460307AN9

500.00 219,438.49
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22-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 4022 4023
Y 4024 CVE RASTREO: 8846APR1202303222197542545 RFC: BALI791008HK7 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:46:49

19,140.00 200,298.49

22-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303222197542547 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:46:49

5,000.00 195,298.49

23-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000875 CUOC781008GS4 28,602.00 166,696.49
23-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 23/03 NTECT M5 350,003.03 516,699.52
23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0876190445

POR COMPROBAR AL R.F.C. CUMC600119P68
16,508.50 500,191.02

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

5,000.00 495,191.02

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

1,000.00 494,191.02

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

1,950.00 492,241.02

23-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013043729118, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:OSCAR EDUARDO SANTOS RIZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303232199296400 RFC: SARO821126ED7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:52:14

7,000.00 485,241.02

23-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900031481723, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:TARGET POLITICO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 135 CVE RASTREO: 8846APR1202303232199296441 RFC: TPC1112195E8 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:52:14

211,893.33 273,347.69

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866537984
FACT FOLIO 3069 AL R.F.C. IEE130312AL6

11,600.00 261,747.69

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866537984
FACT FOLIO 3070 AL R.F.C. IEE130312AL6

20,300.00 241,447.69

23-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866537984
FACT FOLIO 3067 AL R.F.C. IEE130312AL6

20,300.00 221,147.69

24-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000861 CERM740406Q53 4,000.03 217,147.66
24-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202303242200872125 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:12:22

7,000.00 210,147.66

24-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1219280799
REINTEGRO AL R.F.C. MAGR9703165W6

5,818.69 204,328.97

24-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33118768608 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463083062936001310 FAC 001310

783.00 203,545.97

24-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014371606090012303270000016729 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463083087389088924 FAC 088924

1,672.00 201,873.97

24-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33385739321 AL RFC TME840315KT6
RAS 88463083087397001310 FAC 001310

399.00 201,474.97

25-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011744374898, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALBERTO ARREOLA CASTANED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR2202303242201940163 RFC: AECA6710038R9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 23:46:29

8,000.00 193,474.97

25-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

8,000.00 185,474.97

27-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0

10,000.00 175,474.97

27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR2202303272204447229 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:25:21

500.00 174,974.97
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28-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000863 DIDA791119IZ3 7,500.00 167,474.97
28-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 28/03 NTECT M5 200,001.88 367,476.85
28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012607221, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SALDO CVE RASTREO: 8846APR1202303282206620630 RFC: CNC5001016X5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:34:46

7,057.00 360,419.85

28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001000 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APR1202303282206620634 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:46

1,000.00 359,419.85

28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE
GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202303282206620639 RFC: VFU1311292W3 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:34:46

50,000.00 309,419.85

28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172574144, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DAG GO CONSULTORES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO FACT 379
CVE RASTREO: 8846APR2202303282206620644 RFC: DAG210524761 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:46

80,000.00 229,419.85

28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0866537984
FACT FOLIO 3068 AL R.F.C. IEE130312AL6

45,124.00 184,295.85

28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001972464399, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:HERACLIO ALVAREZ ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARTICULOS DE
LIMPIEZA CVE RASTREO: 8846APR2202303282206661735 RFC: AAEH770309PW0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:57:06

3,058.52 181,237.33

29-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000788 HEHO781221HC6 6,496.07 174,741.26
29-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000805 HEHO781221HC6 12,222.82 162,518.44
29-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000830 HEHO781221HC6 12,324.88 150,193.56
29-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000860 HEHO781221HC6 12,231.90 137,961.66
29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655096106961, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:ROHERYN SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO A1 CVE
RASTREO: 8846APR1202303292207945749 RFC: ROH2112096Z8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:20:05

62,354.31 75,607.35

29-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 29/03 NTECT M5 50,001.78 125,609.13
29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344001162449980, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HOTEL HACIENDA DE LOS GALVEZ SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
HOSPEDAJE CVE RASTREO: 8846APR2202303292208094007 RFC: HHG080303VE4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:30:30

33,825.00 91,784.13

29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR COMPROBAR
CVE RASTREO: 8846APR2202303292208094010 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:30:31

500.00 91,284.13

29-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014381208034212304020000047496 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463088036911088924 FAC 088924

4,749.00 86,535.13

30-MAR-23CHEQUE CAMARA 0000876 TCA0407219T6 1,029.00 85,506.13
30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401

POR COMPROBAR AL R.F.C. FUNE850430HY0
11,500.00 74,006.13

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087020046
POR COMPROBAR AL R.F.C. LUMC810803MVA

500.00 73,506.13

30-MAR-23VTA FONDOS DE INV. 0505354219 30/03 NTECT M5 550,001.34 623,507.47
30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0232201620

FACT FOLIO 12 AL R.F.C. DUVA800201BM8
2,465.00 621,042.47

30-MAR-23HSBC531093 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:28:17 DEL CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL
Y DE PARTICIPAC DE LA CLABE 021320040682952868 CON RFC IEP910902991 CONCEPTO:
ACTIVIDADES ORDINARIAS ABRIL2023 REFERENCIA: 1230330 CVE RAST: HSBC531093

4,558,075.57 5,179,118.04
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30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPROBACION DE
GASTOS CVE RASTREO: 8846APR1202303302211164435 RFC: CORL510220AN8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:59:27

7,800.00 5,171,318.04

30-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 08894 387,269.96 4,784,048.08
30-MAR-23COBRO COMISION 08894 032023 66.00 4,783,982.08
30-MAR-23I.V.A. 10.56 4,783,971.52
31-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM GRUPO SODEXO

0000000000000000000000012844097074937112 AL RFC PME811211B20 RAS
88463090504573063204 FAC 063204

76,044.00 4,707,927.52

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010039448592, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:ANGEL DANIEL GONZALEZ TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 1959 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279808 RFC: GOTA7803286W1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:22:29

15,080.00 4,692,847.52

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320011744374898, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALBERTO ARREOLA CASTANED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279825 RFC: AECA6710038R9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:29

3,000.00 4,689,847.52

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES
CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279837 RFC: CORL510220AN8 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 13:22:29

2,500.00 4,687,347.52

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701066311219, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:PABLO ANTONIO PADILLA CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS
MENORES CVE RASTREO: 8846APAB202303312213279843 RFC: PACP881111AV9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:22:29

4,894.69 4,682,452.83

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010039448592, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:ANGEL DANIEL GONZALEZ TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 799 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213279850 RFC: GOTA7803286W1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:22:29

18,560.00 4,663,892.83

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3105 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213279860 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:22:29

3,000.00 4,660,892.83

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12925 Y 12926 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279871 RFC: CDS180719120 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:29

1,142.99 4,659,749.84

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001122280844, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 12982 CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213279888 RFC: CDS180719120 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:29

6,170.44 4,653,579.40

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320422901220876, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:INDICO GRASO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 506 CVE
RASTREO: 8846CAP4202303312213279895 RFC: IGR1005313D8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:22:29

10,718.40 4,642,861.00

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001165964952, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:PUERTAS ICAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 5860 CVE
RASTREO: 8846CAP4202303312213279899 RFC: PIC200902VE5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:22:30

2,200.00 4,640,661.00

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIOS 312
313 Y 314 CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213279914 RFC: COTM670109PL9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:30

5,278.00 4,635,383.00

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001972464399, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:HERACLIO ALVAREZ ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO
5276 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279921 RFC: AAEH770309PW0 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:30

3,572.80 4,631,810.20
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31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6609 CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213279933 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:30

1,381.56 4,630,428.64

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010039448592, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:ANGEL DANIEL GONZALEZ TRUJILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO
FOLIO 1959 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213279942 RFC: GOTA7803286W1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:22:30

15,080.00 4,615,348.64

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3056 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213279950 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:22:30

970.92 4,614,377.72

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3091 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213279957 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:22:30

3,016.00 4,611,361.72

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015608796945, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:NORMA ESTEFANIA CASTANEDA GOME (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RECIBO FOLIO 3 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213279969 RFC: CAGN010312AI5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:30

15,000.00 4,596,361.72

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6652 CVE RASTREO: 8846APA7202303312213279977 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:30

5,390.52 4,590,971.20

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062180008395351984, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO
FOLIO 293 CVE RASTREO: 8846APA7202303312213279986 RFC: AAGJ8601244N9 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 13:22:30

15,000.01 4,575,971.19

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010030561711, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:NEPOLI DISTRIBUCIONES SA DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 4557 CVE RASTREO: 8846CAP2202303312213279994 RFC: NDI1402285F1 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:22:30

1,501.04 4,574,470.15

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 317
318 Y 319 CVE RASTREO: 8846CAP2202303312213279999 RFC: COTM670109PL9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:31

2,842.00 4,571,628.15

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3155 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213280005 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:22:31

600.00 4,571,028.15

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040607637456, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:MARIA GUADALUPE CARRASCO SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FACT FOLIO 3155 CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213280017 RFC: CASG670824KW2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:22:31

600.00 4,570,428.15

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015787776013, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARIELA PAYAN JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO 102
CVE RASTREO: 8846APAC202303312213280020 RFC: PAJM990119CZ4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:31

29,979.09 4,540,449.06

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065772672017, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ALEJANDRO ORTIZ DE ROBLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO
102 CVE RASTREO: 8846APA7202303312213280041 RFC: OIRA890328BK6 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 13:22:31

29,979.09 4,510,469.97

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015097487483, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALAN RODRIGO PARRA SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO
FOLIO 1954 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213280060 RFC: PASA961128BN4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:31

10,408.30 4,500,061.67
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31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320104467628053, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:JESUS ALEJANDRO CHAVEZ GARCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO
FOLIO 164 CVE RASTREO: 8846APAC202303312213280083 RFC: CAGJ030812484 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:22:31

30,000.44 4,470,061.23

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015770447582, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:REGINA SANCHEZ SALGAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO 1
CVE RASTREO: 8846APAB202303312213280090 RFC: SASR011023515 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:32

9,533.30 4,460,527.93

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004792000969, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MARICELA COSIO TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 320
CVE RASTREO: 8846APAB202303312213280098 RFC: COTM670109PL9 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:22:32

5,336.00 4,455,191.93

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6682 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312213280104 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:32

7,550.91 4,447,641.02

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320603133019950, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GLENDA MARGARITA CERVANTES ACEV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 6688 CVE RASTREO: 8846APAB202303312213280115 RFC: CEAG531106527 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:22:32

9,330.92 4,438,310.10

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013043729118, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:OSCAR EDUARDO SANTOS RIZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBO FOLIO
4342 CVE RASTREO: 8846CAP4202303312213280124 RFC: SARO821126ED7 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:22:32

20,000.02 4,418,310.08

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320027241906025, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:INGRID ROMERO ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Por comprobar CVE
RASTREO: 8846CAP4202303312213280130 RFC: RORI790108NA5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:22:32

865.00 4,417,445.08

31-MAR-23DEV.SPEIEXCEDE EL LNMITE DE SA REFERENCIA:0000011 MOT DEV:W EXCEDE EL LNMITE DE SALDO
AUTO BCO:40012 BENEFIC:MARIELA PAYAN JIMENEZ ORDENANTE:PARTIDO REVOLUCIONARIO
INSTITUCIONAL DEL CVE.RASTR: 8846APAC202303312213280020 HORA LIQ: 13:22:42 hrs.

29,979.09- 4,447,424.17

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015527387
FACT FOLIO 4697 AL R.F.C. DME100421FS8

4,045.04 4,443,379.13

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000027 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1204823549
FACT FOLIO 35 AL R.F.C. OECM710401NWA

2,620.00 4,440,759.13

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1011632994
RECIBO FOLIO 650 Y 651 AL R.F.C. GAVC641230HP0

6,960.00 4,433,799.13

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087019769
RECIBO 7435 AL R.F.C. CUHR840830TK6

2,500.09 4,431,299.04

31-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000883 DEPOSITO A CTA. 1225120784 RFC SAJJ981008UW4 7,500.00 4,423,799.04
31-MAR-23CPA FONDOS DE INV. 0505354219 31/03 NTECT M5 3,799,996.80 623,802.24
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012416029835505249, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:VERONICA DEL CARMEN PEREZ MURIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846APA7202303312213478036 RFC: PEMV740924U30 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:07:56

30,000.00 593,802.24

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000036 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

10,000.00 583,802.24

31-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,612.46 579,189.78
31-MAR-23COM NL08894 C01 R 1 3.00 579,186.78
31-MAR-23IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 579,186.30
31-MAR-23CHEQUE PAGADO 0000892 DEPOSITO A CTA. 1220991206 RFC FIRC751214TB6 15,612.50 563,573.80
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000003933990, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:KARINA FABIOLA MARTINEZ AVIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RECIBOS
FOLIOS 4 Y 4665 CVE RASTREO: 8846APAB202303312214064772 RFC: MAAK920420KUA IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 16:18:22

20,000.00 543,573.80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015406615691, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:BRAULIO ANTONIO ACOSTA BUSTAMAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POR
COMPROBAR CVE RASTREO: 8846CAP1202303312214064776 RFC: AOBB851020PZ6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:18:22

20,000.00 523,573.80

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001202002124, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:AHJOK SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 188 CVE
RASTREO: 8846CAP3202303312214064786 RFC: AHJ200507LL7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:18:22

208,568.02 315,005.78

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180904139703098, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MARIA DE LA CRUZ CASTELLANOS RE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT
FOLIO 3041 CVE RASTREO: 8846CAP1202303312214064792 RFC: CARC8607313P0 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:18:22

60,000.00 255,005.78

31-MAR-23RETIRO DEP. ELECTRONICO 3,500.00 251,505.78
31-MAR-23COM NL08894 C02 R 1 3.00 251,502.78
31-MAR-23IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 251,502.30
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012344001162449980, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HOTEL HACIENDA DE LOS GALVEZ SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Hospedaje CVE RASTREO: 8846APAB202303312215144643 RFC: HHG080303VE4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 22:16:57

6,765.00 244,737.30

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1217454998
POR COMPROBAR AL R.F.C. CAES000531FC9

7,000.00 237,737.30

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1042293401
Por comprobar AL R.F.C. FUNE850430HY0

15,000.00 222,737.30

31-MAR-23LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-03-31 211.22 222,948.52

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0505354219         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/03/23

51 NTECT M6 34 $2.907852 $98.87 96.94 0.00
51 NTECT M7 1 $3.117651 $3.12 3.06 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $101.99 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/03/23

51 NTECT M5 1,271,770 $3.228720 $4,106,189.23 100.00 0.00
51 NTECT M6 34 $2.932010 $99.69 0.00 0.00
51 NTECT M7 1 $3.143208 $3.14 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $4,106,292.06 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052325253 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: BABF264D-E5FC-4799-BE36-72963703B016
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-04-01T22:59:33
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
BohFL0Zw2SAQrrylFpcEap3G7nFRlnLXSc1SAMd2TizstPFXC4pGkBgA6wN7bkLqTT6soFHCyXpy4PuHF+ktsFezONRjnaIxPSmHPilECSBwFOT/
V4RDQ2JUTRk7xzO5IyJg20PqeGmuyWFlXwk4QXLffYitlZrLEFSpp7vQ8bj9BcHLmAIhGgLxjEK3aqn+c49sQYiMN99pcflpQTx+EtA4qXvfrXgFC
2FLUaQB2P5TX/BU+LT54dd6yo5x6MzgBUK50FW7rK7aZxBFgtMBsJ/kgxqhv7rgHOQtB3JO1uJo+otgXHx7+oVzumnJjQZY7uIPkRUlThNSL4P
guBPf2Q==

 
Sello del SAT:

mylEqt9ET6a5gIyf7lHexF6qRcGsItoFRCCKqCeXZF8nLHMBPfuFxwL4bYSQXudSJT7lcQc5jdJXRMNEVDSFri7CxGSlf6fVTHy4468MF6epcEiwcY/
tlc8bETsjbw8NJ3uSNk3aX/aXr46DYdDJGVePMTf5tIwKKEfioTKc7sVgMlALBKOb3PeFJVAUJsxogP3nlCXy2bFFN5XrfnPnYWCOAJOXJNL0uN8M
crj9MX4bge1KTdC0UYEd3MB0oKh+e5BGRRhWfFenD2Q2Y8MSWPfmW8EXKFk7yIcJsJOapK+II5PXls0ABec6bN9iXnZMaiwPf0CAlY+N4/nlU
4bEag==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|BABF264D-E5FC-4799-BE36-72963703B016|2023-04-
01T22:59:33|DCD090706E42||BohFL0Zw2SAQrrylFpcEap3G7nFRlnLXSc1SAMd2TizstPFXC4pGkBgA6wN7bkLqTT6
soFHCyXpy4PuHF+ktsFezONRjnaIxPSmHPilECSBwFOT/V4RDQ2JUTRk7xzO5IyJg20PqeGmuyWFlXwk4QXLffYitlZr
LEFSpp7vQ8bj9BcHLmAIhGgLxjEK3aqn+c49sQYiMN99pcflpQTx+EtA4qXvfrXgFC2FLUaQB2P5TX/BU+LT54dd6yo
5x6MzgBUK50FW7rK7aZxBFgtMBsJ/kgxqhv7rgHOQtB3JO1uJo+otgXHx7+oVzumnJjQZY7uIPkRUlThNSL4PguBPf
2Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: QUINIENTOS CINCO PESOS 76/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 06350
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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